applications  
er dans les  
secours de  
es du chris-  
Lorsque les  
t en chasser  
a un temple  
à rendre à  
ques. C'est  
ses reliques  
l'impiété  
versés, les  
uel malheur  
nt de pieux  
diant de sa  
pulo! Les  
s solennités.  
figurées.  
diffiques qu'y  
on glorieux  
obén et eos  
ui est l'objet  
t le théâtre  
emple et des

s Chanoines  
stoliques de  
e à l'univers  
aux siennes,  
Apostoliques

e au soir par  
églises, avant  
permis par un  
ù six mois,  
ctuel de leurs  
visiter celo  
re que le 15e

ur le St.Père,  
communion  
par l'évêque,  
par le même  
et chapelles  
précieux  
drole, l'église  
lanterne, elles  
us assignons  
nese chaque  
orable pour  
haque Salut,  
autocènes en  
Majeur, avec

ontife, toutes  
us dirigeons à  
us espérons  
n, en état de  
ces jours de  
or que tient,  
e de l'Autel,

chain. L'on  
l'on sonnera  
las chaque  
our le Jubilé

es les égli es  
ception.

t sceau et le

RÉAL.

han. Sec.

1853

CIRCONNAISSANCE  
AU CLERGÉ DU DIOCÈSE DE MONTRÉAL.

MONTREAL, 12 MAI 1842.

MONSIEUR,

Pour que vous ne soyez pas embarrassé sur les pouvoirs que vous pourrez exercer pendant le Jubilé, je vous adresse une copie des instructions que je viens de recevoir de Rome. Je crois devoir vous faire remarquer en vous communiquant ce réscrit, que l'ayant reçu hier, le Jubilé ne pourra se faire après le 11 novembre prochain. J'en ai annoncé néanmoins la clôture le 6 novembre, pour qu'elle se tîte dimanche.

FACULTATIS  
A SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO  
GREGORIO PP. XVI.  
CONCESSÆ

Sacerdotibus Sacramenti Poenitentiae administris tempore Jubilaei, quod per Apostolicas litteras die 22. Februarii anno 1842, editis a Sanctitate Sua indictum est.

Sanctitas Sua declaravit, omnes cuiusque Diocesis penitentiae Sacramentum administratos, hoc tempore Jubilæi, illa facultatis uti posse, quae ab Apostolicis litteris potestatis plenitude Roma concessa, et sunt que sequuntur.

Et primo, omnibus utriusque sexus, et cuiusque conditionis, et status etiam religiosi Christi fidelibus facultatem concedit, sibi eligendi quoniam Presbyterum confessorum Secularium, vel cuiusque Ordinis Regulare ex apostolis in propria Diocesi. Confessariis vero haec vela dumtaxat, amplam tributum facultatem absolvendi Christi fideli, coagis liberandi in form conscientia ab omni excommunicatione, suspensione, et interdicti sententiâ, alisque ecclesiastice censuris, sententiis, ac poena a Sacris Canonibus, et Judicibus, quavis occasione, et causa inita, atque ab omnibus peccatis, licet gravibus, et oneribus, etiam quavis modo Ordinariis locorum, vel Summo Pontifici, aut Apostolicis Sedili ratiocinali, et quaquecumque Constitutione Sanctitatis Sua, vel aliorum Romanorum Pontificum ejus Predecessorum, que speciali quoque mentione indigere, ne exceptio quidem heretico dogmatizante, vel illo, qui sui delicti complices habet non tamquam re turpi. Præterea huius Confessarii facultatem imperit, communitati quæcumque vota exercititia famen semper vota Castitatis perpetue, et Religionis, in alia pia opera, ita tamquam ut salutaris poenitentia, vel aliud in omnibus expressis casibus imponatur pro cuiusque Confessarii arbitrio.

Votum Sanctitas Sua neque disponeat, neque concedit facultatem dispensandi, vel habilitandi, et restituendi ad pristinum statum, etiam in form conscientia, propter aliqua publica, vel occulta irregularitate, aut nota, defectu, et, ut dicunt, incapacitate, inhabilitato, quovis modo ex defectu contracta.

Insuper declarat, hujusmodi Jubilium, neque posse, neque debet suffragari, li, qui à Summo Pontifice, vel ab Apostolica Sedi, vel ab aliquo Praeside, aut Judice ecclesiastico nominatis excommunicati, suspensi, interdicti fuerint, vel denuntiati, nisi intra hujusmodi Jubilæi tempus, partibus satisfacti, vel cum ipsis concordant invenientur.

EX AUDIENTIA SANCTISSIMI  
Die 25. Martii 1842.

Cum in vastissimis regionibus, quarum ecclesiastica negotia, Sacrum Conclitum Christiano Nomini Propaganda præpositum moderatur, evenire plerumque possit, ut propter locorum amplitudinem, ac difficultates, et ob Sacerdotium, qui in ipsis sacra ministratio funguntur, inopiam; tam salutari Indulgencie Plenarie in forma Jubilæi beneficio, quod SANCTISSIMUM DOMINUM NOSTRUM GREGORIUS PP. XVI. litteris Apostolicis, quarum initium est Catholice Religionis causa die 22 Februarii anno 1842, editis largitus fuit, Fideles carant, nisi Apostolica autoritate idem subveniat; i Sanctitas Sua, referente infra scriptio ejusdem Sacri Consilii Secretario hec benignè statuerat, ac concedere dignata est. Videlicet I. Concessit omnibus Patriarchis, Primatibus Archiepiscopis, Episcopis, Vicaribus Apostolicis, Profectis, et Superioribus Missionum, facultatem, ut ad Sex menses a die hujus rescripti receptione computandos, prorogare possint temporis spatium in memoriam litteris Apostolicas statutum ad Indulgencie Plenarie, seu Jubilæi consequentiom. II. Ut, dispensando super paragendi injunctis visitationibus aliquos temporum, atque interventu ad preces fundandas lo aliqua Ecclesia, quam secundum eas litteras Apostolicas, Ordinarii locorum designare debentur; possint Confessarii in Sacramenti Poenitentiae administratione, injuncta opera ministrare, utrumque illas preces, seu pia opera, pro eorumdem arbitrio, ac judicio statuere, quibus absoluti, Fideles Jubilium laetabuntur veluti si presentes pès illi Apostoli: opera penitus implievissent; dummodo tameo, durante Jubilæi tempore, sacramentalis confessione rite expiati, ac Sanctissimâ Eucharistia refecti, ad mentem Sanctitatis Sua Deum oraverint. III. Declarat SSinus Dominus Noster, omnes, et singulars facultates, quas pro hujus Jubilæi tempore Confessarii ab initio imperit, est, toto etiam prorogationis tempore esse duratares.